
Ev. číslo: ESSL-250018 
 
 

 

Strana 1 (celkem 3) 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRODUKTU 

Elektronická spisová služba Galileo (dále jen „Produkt“) 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen „Smlouva“) 

1 SMLUVNÍ STRANY 

Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace  

se sídlem Obránců míru 2944, 434 01 Most 
IČO: 00830984 
jednající: , ředitel 

(dále v textu smlouvy jen jako „Zákazník“) 
 
a 
 
Galileo Corporation s.r.o.  

se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov  
IČO: 25448714, DIČ: CZ25448714  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789 
jednající: , MBA, jednatel 

(dále v textu smlouvy jen jako „Poskytovatel“) 
 
 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1 Předmětem smlouvy je úplatné poskytnutí: 

2.1.1 nevýhradních užívacích práv k software dle uvedené specifikace. Poskytovatel 
prohlašuje, že předmětný software poskytuje v souladu s právem a že k danému má příslušná 
oprávnění a tedy že Zákazník užíváním daného software neporušuje práva (zejména 
autorská) třetích osob. Softwarové produkty jsou autorskými díly, na něž se vztahují 
ustanovení autorského zákona. Uživatel získává právo užívat software v souladu se zněním 
této smlouvy a v uvedeném rozsahu, aniž by předmět smlouvy přešel do jeho vlastnictví. 
Nesmí jej bezplatně poskytovat, prodávat, pronajímat ani zapůjčovat jiným subjektům ani jim 
umožnit jakékoliv zásahy, úpravy a manipulace s tímto softwarem, které by nedovoloval 
autorský zákon. 

2.1.2 hostingových služeb, spočívajících v poskytnutí výpočetního výkonu, datového prostoru a 
v zálohování na serveru Zajištěném Poskytovatelem (dále jen Hostingové služby) při 
respektování opatření požadovaných zněním Nařízení Evropského parlamentu č 2016/679 
(GDPR). Tyto služby se poskytují výlučně k programovým modulům, ke kterým získal 
Zákazník od Poskytovatele smluvní užívací práva. 

  



Ev. číslo: ESSL-250018 
 
 

 

Strana 2 (celkem 3) 
 

3 DETAILNÍ SPECIFIKACE PRODUKTU A CENY 

3.1 Specifikace nevýhradního užívání práv k software v níže uvedené uvedeném rozsahu a 
dohodnutých cenách 

Název software Cena 
(bez DPH) 

Update* 
(bez DPH) 

ESSL Galileo  27 500,00 Kč 8 250,00 Kč 
Ověřování EIDAS 0,00 Kč 0,00 Kč 
Konverze z moci úřední 0,00 Kč 0,00 Kč 
CENA CELKEM 27 500,00 Kč 8 250,00 Kč 

 

 

3.1.1 Cena ve sloupci Update (*roční update) slouží k pokrytí nákladů na další vývoj, 
programátorskou údržbu, jakož i průběžné procesy automatizovaných aktualizací software v 
důsledku legislativních změn. Poskytovatel je povinen zajistit, že nejpozději s účinností 
legislativní změny bude i software danou legislativní změnu řádně obsahovat (tzn. bude 
Zákazníkovi zavčas poskytnuta aktualizace software) a ta bude funkční. Podmínkou je, že 
legislativní změna bude vyhlášena ve sbírce zákonů minimálně 2 měsíce před nabytím 
účinnosti. Legislativní změnou se rozumí pouze novelizace zákonů, vyhlášek a nařízení 
platných k datu podpisu smlouvy, nebo jejich nahrazení novým předpisem. Update je první 
rok v ceně pořízení software. Update se fakturuje 1x za rok, na nadcházející roční období. 

3.1.2 Cena Update nezahrnuje náklady na instalaci na straně Zákazníka a nastavení aplikace, 
proškolování obsluhy, služby prostřednictvím vzdálené pomoci, cestovné a další služby 
Poskytovatele a jeho regionálních obchodních zástupců. V případě, že Zákazník tyto služby 
vyžaduje, uzavře Zákazník s Poskytovatelem samostatnou servisní smlouvu. 

3.2 Specifikace hostingových služeb v níže uvedeném rozsahu a dohodnutých cenách: 

3.2.1 Základní hosting 5 GB měsíční cena 490 Kč (bez DPH) 

3.2.2 Dalších každých započatých 5 GB uložených dat na rámec základního hostingu příplatek 
350 Kč (bez DPH) 

3.2.3 Fakturace bude probíhat měsíčně, po uplynutí období, dle skutečného objemu uložených 
dat, v souladu s aktuálně platných ceníkem dle bodu 3.2.1 a 3.2.2. 

3.3 Vystavené faktury dle této smlouvy mají lhůtu splatnosti 14 dní od data zdanitelného plnění, 

Poskytovatel navýší cenu fakturovaných produktů a služeb o DPH dle právě platných sazeb 

pro software. 

4 SOUČÁST SMLOUVY 

4.1 Podmínky. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou aktuálně účinné všeobecné obchodní 
podmínky Poskytovatele (dále jen „Podmínky“), které jsou dostupné v administraci produktu 
v sekci „Nastavení“ záložka „Dokumenty“, a jejichž znění v době uzavření této Smlouvy je 
přílohou této Smlouvy. Uzavřením Smlouvy Zákazník vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s 
těmito Podmínkami.  

4.2 Úpravy Smlouvy. Poskytovatel má právo změnit Smlouvu v rozsahu a v souladu s pravidly 
stanovenými v Podmínkách. 

  



Ev. číslo: ESSL-250018 
 
 

 

Strana 3 (celkem 3) 
 

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou. 

5.2 Úplná dohoda. Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Stranami ohledně poskytování 
Produktu a nahrazuje jakékoliv předchozí písemné nebo ústní dohody či smlouvy uzavřené mezi 
Stranami ohledně tohoto předmětu Smlouvy. Tato Smlouva zejména nahrazuje stávající 
smlouvy o Produktu uzavřené mezi Stranami, které ke dni podpisu této Smlouvy zanikají. Bez 
ohledu na obecný zákaz započtení v čl. 3.8 Podmínek Strany výslovně souhlasí, že jakékoliv 
nároky vzniklé z důvodu ukončení dosavadní smlouvy (tedy zejména poplatky zaplacené 
Zákazníkem podle dosavadní smlouvy o poskytování příslušného produktu mezi Stranami) 
mohou být Poskytovatelem jednostranně započteny na cenu Produktu podle této Smlouvy. 

5.3 Stejnopisy. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál. 

5.4 Účinnost. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, účinnosti od 1. dne měsíce následujícího po platnosti smlouvy. 

 

 
V Chomutově dne                                       V Mostě dne 

   … … 
Poskytovatel       Zákazník
 


